GLAZBENA SKOLA U VARAZDINU

HR, 42000 Varazdin, Kapucinski trg 8

tel: xx 385 (0)42 213 123, tel/fax: xx 385 (0)42 213 715
Web: www.glazbena.hr

e-mail: tajnistvo@glazbena.hr

IBAN: HR5123600001102718441 Zagrebacka banka d.d.
OIB: 53107915745

Varazdin, 9. rujna 2024.
Postovani roditelji/skrbnici,
Ovim putem donosimo Vam informacije vezane uz skolsku godinu 2024./2025.:

> Udenic¢ka referada (soba 7) — Barbara Zdelar — 042/213-123. e-mail:
administrator@aglazbena.hr

Radno vrijeme uéenicke referade:

- ponedjeljak, srijeda i Cetvrtak od 7,30 do 15,30 sati
- utorkom od 7,00 do 17,00 sati

- petkom od 7,00 do 13,00 sati

e Zamolbe roditelja/uc¢enika (za oslobodenje pohadanja nastave, priznavanje ocjena,
pohadanje fakultativne predmete i sl.) predaju se u u¢enicku referadu (postom, e-
mailom) najkasnije do 20. rujna svake godine (molbe predane nakon navedenog roka
nece se razmatrati).

Obrazac molbe za ucenike i roditelje se nalazi na mreznoj stranici www.glazbena.hr
--> Dokumenti --> Obrasci te molimo da Kkoristite navedeni obrazac.

o [Ispricnice za izostanak s nastave zbog nastupa, proba, produkcija, natjecanja, seminara,
ispita ispunjava nastavnik te ovjerava u u¢enickoj referadi i predaje uc¢eniku

e Zamolbe za smanjenje/oslobodenje placanja participacije, sukladno Pravilniku o
oslobadanju placanja participacije u¢enika Glazbene Skole u Varazdinu, zaprimaju se
najkasnije do 15. listopada tekuc¢e godine - Pravilnik se nalazi na internetskoj stranici
Skole — pod nazivom Dokumenti

> Tajnistvo (soba 7b) — Sunéana Medved — 042/200-940, e-mail: tajnistvo@glazbena.hr

Radno vrijeme TajniStva

- ponedjeljak, srijeda i Cetvrtak od 7,30 do 15,30 sati
- utorkom od 7,00 do 17,00 sati

- petkom od 7,00 do 13,00 sati

> Racdunovodstvo (soba 6b) — Mirka VVarga — 042/200-125; e-mail: racunovodstvo@glazbena.hr

Radno vrijeme Racunovodstva

- ponedjeljak, srijeda i ¢etvrtak od 7,30 do 15,30 sati
- utorkom od 7,00 do 17,00 sati

- petkom od 7,00 do 13,00 sati

» Stru¢na suradnica pedagoginja- Marina Sokol, mag. paed. (soba 6)
Radno vrijeme je od ponedjeljka do petka od 8 do 14 sati te poslijepodne prema potrebi.
Strué¢na suradnica pedagoginja prima stranke uz obaveznu prethodnu najavu na telefon
042/200-942 ili e-mail pedagog@glazbena.hr
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» Struéna suradnica psihologinja — Leonarda Bosilj, univ. mag. psych. (soba 6 ili 7)
Radno vrijeme je od ponedjeljka do petka od 8 do 14 sati te poslijepodne prema potrebi.
Stru¢na suradnica psihologinja prima stranke uz obaveznu prethodnu najavu na telefon 042/200-
942 ili e-mail leonarda.bosilj@skole.hr

» Ravnatelj mr.sc. Davor Mataci¢ prima stranke uz obaveznu prethodnu telefonsku najavu u
Tajnistvu: 042/200-940 ili na e-mail: ravnatelj@glazbena.hr

> Ziro-ratun: (vrijedi za placanje participacije i druge financijske transakcije ):
IBAN: HR5123600001102718441 — Zagrebac¢ka banka d.d.

» Ostale obavijesti:

e lzdavanje potvrda o Skolovanju ucenika:
Potvrdu je moguce generirati iz e-Dnevnika u svrhu dokazivanja da ucenik u aktualnoj
Skolskoj godini ima status redovitog ucenika.

Ucenici se na e-Dnevnik mogu prijaviti svojim AAI identitetom, a roditelji svojim
vjerodajnicama za pristup na e-Gradane (ePass/mToken vjerodajnica, elektroni¢ka osobna
iskaznica — eOl, bankovnim tokenima itd.).

U e-Dnevniku u¢eniku/roditelju/skrbniku je u izborniku s desne strane vidljiva rubrika Ispis
potvrda, odabirom navedene rubrike otvara se sucelje gdje se bira ime ucenika i svrha
dobivanja potvrde (u padaju¢em izborniku).

Potvrde se spremaju u mapu Moje potvrde i od tamo se mogu ponovno dohvacati.
Ovakva potvrda vrijedi i pravovaljana je i u digitalnom obliku, ali i kao isprintani dokument
i to do 3 mjeseca od generiranja iz e-Dnevnika.

Ukoliko niste u moguénosti sami izraditi potvrdu za uc¢enika na navedeni nacin, mozete istu
zatraziti putem maila administrator@glazbena.hr ili u uéenickoj referadi u sobi 7 u
redovnom radnom vremenu.

- Izdavanje racuna za plaéanje participacije:
- racuni za plaéanje participacije ¢e se roditeljima/skrbnicima dostaviti na e-mail
dostavljen na upisnici tijekom rujna ili listopada tekuée godine.
Ukoliko roditelj/skrbnik ne zaprimi ra¢un do 20. listopada 2024. molimo da se javi u
ra¢unovodstvo — racunovodstvo@glazbena.hr ili 042/200-125.

- Na mreznoj stranici www.glazbena.hr = Dokumenti > Obrasci nalaze se obrasci (molba
ucCenika i roditelja/skrbnika; zahtjev za ispis; zahtjev za oslobodenje/umanjenje participacije
i sl.) te molimo da Kkoristite navedene obrasce

- Molimo roditelje/skrbnike da dostave sve promjene podataka djeteta (adresa i sl.) te
promjene brojeva telefona/mobitela i e-maila roditelja/skrbnika (koje ste naveli na upisnici)
najkasnije 8 dana od dana promjene na mail tajnistvo@glazbena.hr
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Razrednici i izostanci:

e lzostanci se opravdavaju iskljudive razredniku - Roditelj moze, vise puta godisnje, opravdati
izostanak svoga djeteta u trajanju do tri radna dana = Opravdanost izostanka s nastave zbog
zdravstvenih razloga u trajanju duljem od tri radna dana uzastopno dokazuje se lijecnickom
potvrdom (Pravilnik o kriterijima za izricanje pedagoskih mjera) = rok za opravdavanje
izostanaka je 7 dana, lije¢ni¢ka ispri¢nica ili pisano opravdanje (e-mail) od strane roditelja
u dogovorenom roku:

Popis razrednika i njihovi kontakti:

Razred Razrednik/razrednica E-mail
OSNOVNA GLAZBENA SKOLA
1. OGS Marko Vitez marko.vitez2@skole.hr
2. OGS Edi Vugrinec edi.vugrinec@skole.hr
3. OGS Marta Balenovié marta.balenovic@skole.hr
4. OGS Ivana Krznar ivana.krznar4@skole.hr
5. OGS Marina Sokol marina.sokol@skole.hr
6. OGS Valentina Geci Koren valentina.geci@skole.hr
SREDNJA GLAZBENA SKOLA
1. PR Jelena Pokos Prepeli¢ jelena.pokos-prepelic@skole.hr
2. PR Rosana Cepanec rosana.cepanec@skole.hr
1.A Neven Resnik neven.resnik@skole.hr
1.B Petra Zidari¢ Gyorek petra.zidaricl@skole.hr
2.A Lidija Didara lidija.didara@skole.hr
2.B Bozica Kopjar bozica.tudan@skole.hr
3.A Janko Gusi¢ janko.gusic@skole.hr
3.B Jelena Horvat jelena.horvat5@skole.hr
4.A Marko Prepeli¢ marko.prepelic@skole.hr
4.B Matija Turk matija.turk@skole.hr
PODRUCNI ODJEL U IVANCU
1.-6.T. ‘ Sandra Sincek ‘ sandra.kras@skole.hr
PODRUCNI ODJEL U LEPOGLAVI
1.-6.T. ‘ Nikola Zver ‘ nikola.zver@skole.hr
PODRUCNI ODJEL U CESTICI
1.—6.r. ‘ Nikola Zver ‘ nikola.zver@skole.hr
PODRUCNI ODJEL U VARAZDINSKIM TOPLICAMA
1.-6.T. ‘ Nikola Zver ‘ nikola.zver@skole.hr

Ravnatelj: mr.sc. Davor Mata¢i¢
\/\/\/Q\/\/\/\/\/L/
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